
 Tab. 7a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

Oddíl 20 - Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků (kromě nábytku)
2010103301 Jehličnaté dřevo řezané, hoblované nebo broušené m3 1 049 180 953 363 110,1
2010103311 Jehličnaté dřevo řezané, hoblované nebo broušené tis. Kč 4 592 445 3 966 633 115,8
2010105301 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, 

o tloušťce > 6mm, spojované klínovými ozuby a jinde neuvedené
m3 33 414 37 463 89,2

2010105311 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, 
o tloušťce > 6mm, spojované klínovými ozuby a jinde neuvedené

tis. Kč 140 439 177 064 79,3

2010105901 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, hoblované 
nebo broušené

m3 41 567 42 935 96,8

2010105911 Dubové, bukové a jiné dřevo, jiné než jehličnaté a jiné než tropické, hoblované 
nebo broušené

tis. Kč 222 708 252 044 88,4

2010107711 Parketové přířezy, latě a vlysy nebo dřevěné přířezy na podlahy z dubového 
dřeva

tis. Kč 71 682 79 429 90,2

2010211001 Jehličnaté dřevo profilované m3 219 683 303 493 72,4
2010211011 Jehličnaté dřevo profilované tis. Kč 962 367 1 263 622 76,2
2010211021 Jehličnaté dřevo profilované t 147 004 210 337 69,9
2010215301 Dřevo jiné než jehličnaté, profilované, kromě parketových přířezů na podlahy 

nesestavených
m3 18 142 37 633 48,2

2010215501 Parketové přířezy, latě a vlysy nebo dřevěné přířezy na podlahy, z jiného 
než jehličnatého dřeva, nesestavené

m3 13 033 12 762 102,1

2010215521 Parketové přířezy, latě a vlysy nebo dřevěné přířezy na podlahy, z jiného 
než jehličnatého dřeva, nesestavené

m2 290 356 256 224 113,3

2010230301 Dřevěné štěpky nebo třísky jehličnaté m3 861 928 830 379 103,8
2010400501 Dřevěné piliny t 316 194 299 692 105,5
2010400511 Dřevěné piliny tis. Kč 182 416 154 862 117,8
2010400901 Dřevěný odpad a zbytky t 172 171 166 734 103,3
2010400911 Dřevěný odpad a zbytky tis. Kč 63 399 59 972 105,7



 Tab. 7a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

2020211311 Dýhy a listy na překližky spojované klínovými ozuby, hoblované, broušené, malá 
prkénka (tužkárenská), o tloušťce  <= 6 mm

tis. Kč 431 471 229 460 188,0

2020211811 Ostatní dýhy a listy na překližky spojované klínovými ozuby, hoblované, broušené 
o tloušťce <= 6 mm

tis. Kč 238 012 329 560 72,2

2020211821 Ostatní dýhy a listy na překližky spojované klínovými ozuby, hoblované, broušené 
o tloušťce <= 6 mm

tis. m2 8 292 11 717 70,8

2020220001 Zhutněné dřevo ve tvaru špalků, prken, destiček nebo profilů m3 16 673 14 141 117,9
2020220011 Zhutněné dřevo ve tvaru špalků, prken, destiček nebo profilů tis. Kč 25 230 29 202 86,4
2030000011 Práce výrobní povahy ve výrobě výrobků stavebního truhlářství a tesařství tis. Kč 298 858 231 054 129,3
2030111001 Okna, "francouzská" okna a jejich rámy ze dřeva ks 330 302 260 025 127,0
2030111011 Okna, "francouzská" okna a jejich rámy ze dřeva tis. Kč 2 009 043 1 677 787 119,7
2030115001 Dveře a jejich rámy, zárubně a prahy ze dřeva ks 1 506 466 1 507 928 99,9
2030115011 Dveře a jejich rámy, zárubně a prahy ze dřeva tis. Kč 2 425 601 2 126 027 114,1
2030130001 Výrobky stavebního truhlářství a tesařství ze dřeva jinde neuvedené t 60 253 50 965 118,2
2030130011 Výrobky stavebního truhlářství a tesařství ze dřeva jinde neuvedené tis. Kč 1 612 365 1 217 693 132,4
2030200001 Konstrukce a stavební části (celky) ze dřeva m2 zast. plochy 313 913 408 070 76,9
2030200011 Konstrukce a stavební části (celky) ze dřeva tis. Kč 1 239 139 1 403 636 88,3
2040113301 Jednoduché palety ks 6 670 374 6 556 460 101,7
2040113311 Jednoduché palety tis. Kč 1 085 358 1 040 176 104,3
2040113511 Skříňové palety a jiné nákladové plošiny ze dřeva tis. Kč 52 958 52 109 101,6
2040121301 Bedny, bedničky, klece, bubny a podobné obaly ze dřeva t 25 370 24 517 103,5
2040121311 Bedny, bedničky, klece, bubny a podobné obaly ze dřeva tis. Kč 514 517 461 762 111,4
2040121501 Kabelové bubny t 2 245 1 804 124,4
2040121511 Kabelové bubny tis. Kč 43 146 26 696 161,6
2050000012 Práce ve mzdě ve výrobě ost. výrobků ze dřeva, korku, slámy a košíkářského 

zboží
tis. Kč 205 754 92 568 222,3

2051145011 Ostatní výrobky ze dřeva tis. Kč 2 207 356 2 323 547 95,0


